
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 8 lipca 1997r. N r  3 5

Treść:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

219 - Nr 94/97 z dnia 4 lipca 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

220 - porządkowe Nr 47/97 z dnia 4 lipca 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach za
grożonych wścieklizną zwierząt dzikich

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

221 - Nr III/27/97 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 6 czerwca 1997r. w sprawie zmian w Statucie Gminy

222 - Nr III/31/97 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 6 czerwca 1997r. w sprawie określenia ceny 1 mł wody
pobieranej z wodociągów zbiorowych na terenie gminy Mikołajki

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W SUWAŁKACH

223 - z dnia 6 lipca 1997r. o wynikach glosowania i wynikach wyborów przedterminowych do Rady Miejskiej 
w Rucianem Nidzic przeprowadzonych w dniu 6 lipca 1997r.



str.274 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 35/poz. 219-220

219

ROZPORZĄDZENIE Nr 94/97 
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 lipca 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67. poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Surminy, Wróbel w gminie 
Banie Mazurskie.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
47/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 4 lipca 1997r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

220

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 47/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 lipca 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991 r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się. co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 94/97 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 4 lipca 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padły c h  pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwi erząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu.
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara

żenie się wścieklizną.
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia łudzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów, 
zarządców, służbę leśną, zarządców łub dzierżawców 
obwodów łowieckich.



Nr 35/poz. 220-222 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.275

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszy m rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Węgorzewie x) oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 7 lipca 1997r.

221

UCHWAŁA Nr III/27/97 
RADY M IEJSKIEJ w MIKOŁAJKACH

z dnia 6 czerwca 1997r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106. poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada 
Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Gminy Mikołajki stanowiący m za
łącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/1/96 Rady Miejskiej w 
Mikołajkach z dnia 22 lutego 1996r. w sprawie Statutu 
Gminy Mikołajki (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 17, poz. 36 i 
Nr 70, poz. 220) wprowadza się następującą zmianę:
w § 49 dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu:

„6. Pracownikom przysługują nagrody z Zakładowego 
Funduszu Nagród".

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Henryk Dąbrowski

222

UCHWAŁA Nr III/31/97 
RADY M IEJSKIEJ w MIKOŁAJKACH

z dnia 6 czerwca 1997r.

w sprawie określenia ceny 1 m3 wody pobieranej z 
wodociągów zbiorowych na terenie gminy Mikołaj
ki.

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 
13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) oraz § 3 ust. 1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1996r. w 
sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka
nalizacyjnych oraz zasad ustalania opłat za wodę i 
wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 151. poz. 716) Rada 
Miejska w Mikołajkach uchwała, co następuje:

§ 1.

Z dniem 15 czerwca 1997r. ustala się cenę 1 m3 
wody pobieranej z wodociągów zbiorowych na terenie 
miasta i gminy - 0,75 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Mikołajkach
- wodociąg miejski i Prawdowo, oraz Zarządowi Miasta 
Mikołajki - wodociąg Woźnice i Talty.

§3.

Traci moc uchwała Nr III/27/96 Rady Miejskiej 
w Mikołajkach z dnia 30 kwietnia 1996r. - w części



str. 2 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 35/poz. 222-223

dotyczącej ustalenia ceny za 1 m3 wody pobieranej z 
urządzeń wodociągowych.

§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 
1997r. x) i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Henryk Dąbrowski

x) rozplakatowano w dniu 9 czerwca 1997r.

223

OBWIESZCZENIE 
W OJEW ÓDZKIEGO KOMISARZA 
W YBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 6 lipca 1997 r.

o wynikach glosowania i wynikach wyborów przed
terminowych do Rady Miejskiej w Rucianem Nidzie 
przeprowadzonych w dniu 6 lipca 1997 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (t.j. Dz.U. z 
1996 r. Nr 84, poz. 387, zm.: Nr 89, poz.401) podaje 
się do wiadomości publicznej wyniki glosowania i wy
niki wyborów przedterminowych do Rady Miejskiej w 
Rucianem Nidzie:

I. Dane ogólne

1. Wybory przeprowadzono w 20 jednomandatowych 
okręgach wyborczych.

2. Glosowanie przeprowadzono w 6 obwodach gloso
wania.

3. Uprawnionych do głosowania było 6 527 obywateli.

4. W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do glo
sowania 1 611 obywateli, tj. 24,68 %  ogółu upraw
nionych.

-16115. Oddano głosów

a) nieważnych

b) ważnych

c) ważnych bez dokonania wyboru

71

1540

17

II. Wyniki glosowania i wyniki wyborów

Okręg wyborczy Nr 1
1. Wyniki głosowania

a) liczba osób uprawnionych do głosowania - 316

b) oddano głosów - 47

c) głosów nieważnych oddano - 0

d) głosów' ważnych oddano - 47

e) głosów ważnych bez dokonania

wyboru oddano - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych :

1) Jatczak-Południak Jolanta

2) Osiecki Romuald

3) Szybiński Wiesław

4) Szymańska Halina

-  6 

- 18

- 17

-  6

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał

i został wybrany radnym Osiecki Romuald.

Okręg wyborczy Nr 2
1. Wyniki glosowania

a) liczb, osób uprawnionych do glosowania - 309

b) oddano głosów - 30

c) głosów nieważnych oddano - 0

d) głosów ważnych oddano - 30

e) głosów ważnych bez dokonania 
wyboru oddano 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych :

1) Drzewiecki Remigiusz Grzegorz - 11

2) Jasiukiewicz January Władysław - 19

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Jasiukiewicz January Włady
sław.

Okręg wyborczy Nr 3
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 288

b) oddano głosów - 38



Nr35/poz. 223 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.277

c) głosów nieważnych oddano

d) głosów’ ważnych oddano

e) głosów ważnych bez dokonania 
wyboru oddano

-  2

- 36

-  0

0  na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów' ważnych:

1) Gosk Władysław Tadeusz

2) Żukowice Dorota Zdzisława

-19  

- 17

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Gosk Władysław Tadeusz.

O kręg wyborczy Nr 4
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 377

b) oddano głosów - 35

c) głosów nieważnych oddano - 8

d) głosów ważnych oddano - 27

e) głosów ważnych bez dokonania 
wyboru oddano  - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Grenda Regina -12

2) Rybak Bogdan AW „Solidarność” - 15

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Rybak Bogdan - AW 
„Solidarność”.

O kręg wyborczy Nr 5
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 332

- 60b) oddano głosów'

c) głosów nieważnych oddano

d) głosów ważnych oddano

e) głosów ważnych bez dokonania 
wyboru oddano

- 1

- 59

- 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów' ważnych:

1) Kumpiak Mieczysław'

2) Szalata Aleksandra

-40 

- 19

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Kumpiak Mieczysław.

Okręg wyborczy Nr 6
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 375

b) dano głosów - 78

c) głosów nieważnych oddano - 9

d) głosów ważnych oddano - 69

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru oddano -0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Góralska Danuta -13

2) Gwiazda Roman AW „Solidarność” - 41

3) Zawalich Andrzej - 15

2. Wyniki wyborów'
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Gwiazda Roman AW 
„Solidarność”.

Okręg wyborczy Nr 7
1. Wyniki głosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 363

b) oddano głosów - 105

c) głosów' nieważnych oddano

d) głosów' ważnych oddano

e) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów' ważnych:

1) Jagielski Stanisław Piotr - 45

2) Sitarz Kamil Artur AW „Solidarność” - 54

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Sitarz Kamil A rtur AW 
„Solidarność”.

Okręg wyborczy Nr 8
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 286

b) oddano głosów - 99

c) głosów nieważnych oddano - 0

-  6 

- 99



str.278

d) głosów ważnych oddano - 99

e) głosów’ ważnych bez dokonania
wy boru oddano - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Kowalewski Tomasz Wiesław
A W „Solidarność” - 28

2) Woch Janusz - 10

3) Wróblewski Antoni - 61

2. Wyniki wyborów

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 
został wybrany radnym Wróblewski Antoni.

O kręg wyborczy Nr 9
1. Wyniki głosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 420

b) oddano głosów - 76

c) głosów nieważnych oddano - 9

d) głosów ważnych oddano - 67

e) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych :

1) Milek Irena AW „Solidarność” - 28

2) Nadolna Janina ’ - 39

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała i 

została wybrana radną Nadolna Janina.

Okręg wyborczy Nr 10
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 262

b) oddano głosów - 5.3

c) głosów nieważnych oddano - 4

d) głosów ważnych oddano - 49

e) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Machnowski Bogdan - 12

2) Mikulska Barbara - 14

3) Selwanowicz Krystyna AW „Solidarność”- 23

Nr 35/poz. 223

2. Wyniki wyborów'
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała i 

została wybrana radną Selwanowicz Krystyna AW 
„Solidarność”.

Okręg wyborczy Nr 11
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 253

b) oddano głosów - 92

c) głosów nieważnych oddano - 7

d) głosów ważnych oddano - 85

e) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów' ważnych:

1) Sas Grażyna Marta AW „Solidarność” - 35

2) Słabek Bogdan - 50

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Słabek Bogdan.

Okręg wyborczy Nr 12
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 357

b) oddali głosów -132

c) głosów nieważnych oddano - 3

d) głosów ważnych oddano - 129

e) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 0

0  na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Niedospal Henryka Danuta - 19

2) Schramke Roman - 24

3) Szmigiel Marek - 38

4) Wagner Andrzej Ryszard - 22

5) Żurawska Marzenna AW „Solidarność” - 26

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Szmigiel Marek.

Okręg wyborczy Nr 13
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 339

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO



Nr 35/poz. 223 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.279

b) oddano głosów

c) głosów nieważnych oddano

d) głosów ważnych oddano

e) głosów ważnych bez dokonania 
wyboru oddano

-  102

3

- 99

-  0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Jabłoński Henryk

2) Osiecki Janusz

3) Wojgienica Janusz

-39  

-48 

-  12

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Osiecki Janusz.

O kręg wyborczy Nr 14
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 345

b) oddano głosów -139

c) głosów nieważnych oddano - 7

d) głosów ważnych oddano - 132

e) głosów ważnych bez dokonania
wy boru oddano - 0

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Anuszkiewicz Zygmunt - 5

2) Cieloszczyk Bolesław Ochotnicza Straż
Pożarna

3) Jarząbek Dariusz Jarosław

4) Koćwin Artur Jerzy

5) Kręciewska Agnieszka

6) Vogel Dariusz

- 21

- 13

- 9 

-26  

-58

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Vogel Dariusz.

O kręg wyborczy Nr 15
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do głosowania - 269

b) oddano głosów -100

c) głosów nieważnych oddano - 0

d) głosów ważnych oddano - 100

e) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 2

f) na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych :

1) Binder Jadwiga Stefania

2) Chętnik Andrzej

-73

-25

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała i 

została wybraną radna Binder Jadwiga Stefania.

Okręg wyborczy Nr 16
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 318

b) oddano głosów - 74

c) głosów nieważnych oddano - 0

d) głosów ważnych oddano - 74

e) głosów ważnych bez dokonania 
wyboru oddano 1

0 na poszczególnych kandydatów oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

1) Kalinowski Antoni AW „Solidarność" - 39

2) Pardo Lech - 34

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Kalinowski Antoni AW 
„Solidarność”.

Okręg wyborczy Nr 17
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 343

- 97

- 5

- 92

b) oddano głosów

c) głosów nieważnych oddano

d) głosów ważnych oddano

e) głosów ważnych bez dokonania
wy boru oddano - 2

f) na poszczególnych kandydatów' oddano następują
cą liczbę głosów ważnych:

-351) Ksepka Piotr

2) Rokojżo Edmund

3) Siwonia Wanda Elżbieta

4) Turski Jan AW „Solidarność’

- 13 

-22 

-20



str.280 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 35/poz. 223

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Ksepka Piotr.

Okręg wyborczy Nr 18
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania - 317

b) oddano głosów- - 92

c) głosów nieważnych oddano - 0

d) głosów ważnych oddano  - 92

e) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 9

f )  na poszczególnych kandydatów oddano następują
ca liczbę głosów ważnych:

1) Duda Tadeusz -53

2) Ogonowski Grzegorz - 30

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Duda Tadeusz.

Okręg wyborczy Nr 19 
1. Wyniki glosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania -331

b) oddano głosów - 79

c) głosów nieważnych oddano - 3

d) głosów' ważnych oddano - 76

c) głosów ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 3

f )  na poszczególnych kandydatów oddano następują
ca liczbę głosów ważnych :

1) Fura Marian -40

2) Sawicki Jan - 33

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i 

został wybrany radnym Fura Marian.

Okręg wyborczy Nr 20
1. Wyniki głosowania

a) liczba osób uprawnionych do glosowania -327

b) oddano głosów - 83

c) głosów nieważnych oddano - 4

d) głosów ważnych odd no - 79

c) głosów- ważnych bez dokonania
wyboru oddano - 0

0 na poszczególnych kandydatów oddano następują
ca liczbę głosów ważnych:

1) Baldyga Henryk -17

2) Łukasik Leszek Zbigniew - 62

2. Wyniki wyborów
Najwięcej ważnie oddanych głosów- otrzymał i 

został wybrany radnym Łukasik Leszek Zbigniew.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 7 lipca 1997r.
w  Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


